Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 8915 4972

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR – SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 77/2025 – SECTIES/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O PROJETO LIMITE DO VISÍVEL - CAMPUS CAMPINA GRANDE

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação

e Ensino Superior da Paraíba (SECTIES/PB), torna público o resultado da interposição de recurso da homologação das inscrições do

Edital de Seleção de estudantes para o PROJETO LIMITE DO VISÍVEL - CAMPUS CAMPINA GRANDE.

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

NOME SITUAÇÃO

ALICE BARBOSA LEAL INDEFERIDO

ALUSCA RENALLY COELHO PEREIRA INDEFERIDO

CARLOS EDUARDO TRAJANO OLIVEIRA INDEFERIDO

DANIEL GUENNES DAMASCENO TAVARES DE LIMA MACE INDEFERIDO

DAVI EMANNUEL TAVARES DE MELO INDEFERIDO

DAVID SIMPLICIO DE MELO INDEFERIDO

DÉBORA CORREIA LIRA INDEFERIDO

DENNIS DA SILVA GONÇALVES INDEFERIDO

FLAVIANO RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO

GEOVANA DE SOUZA DIONIZIO INDEFERIDO

GUILHERME BARROS ARAUJO INDEFERIDO

GUILHERME VICENTE DOS SANTOS INDEFERIDO

GUSTAVO LUCIO BARROS INDEFERIDO

GUSTAVO RODRIGUES OLIVEIRA INDEFERIDO

HUGO ARIMATÉIA BARROS OLIVEIRA INDEFERIDO

JOAO EVANGELISTA PORTO JESUINO INDEFERIDO

JOÃO VITOR QUEIROZ DA SILVA REGIS INDEFERIDO

JOHNATA RUAN NOGUEIRA SOUTO SANTOS DEFERIDO

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 8915 4972

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR – SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

JONAS KELRON RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

JOSÉ AUGUSTO CISINO BEZERRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

KAWÃ RIBEIRO ALVES INDEFERIDO

LUCAS BARBOSA DE ARAÚJO INDEFERIDO

LUCAS RAFAEL FERNANDES TRAJANO. INDEFERIDO

LUCIANA DO NASCIMENTO SOUSA INDEFERIDO

MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

MARIA CLARA DA SILVA SALES INDEFERIDO

MARIA CLARA TAVARES DE SANTANA INDEFERIDO

MARIA GABRIELLY SILVA SANTOS INDEFERIDO

MARIA LUIZA RUFINO FERREIRA INDEFERIDO

MATHEUS VIEIRA FÉLIX INDEFERIDO

MIGUEL FELIX DE OLIVEIRA BATISTA INDEFERIDO

MIGUEL SALVINO DA SILVA FEITOSA INDEFERIDO

MOABY BURITI INDEFERIDO

RAFAEL SANTIAGO LIMA INDEFERIDO

RAISSA DA SILVA RIBEIRO INDEFERIDO

THAISA NASCIMENTO DA ROCHA INDEFERIDO

Campina Grande, 16 de janeiro de 2026.

 Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/